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Przecietne zatrudnienie w sektorze przedsigbiorstw?
analogiczny miesiac poprzedniego roku = 100

e
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Polska woj. lubelskie
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Przecietne miesigczne wynagrodzenie brutto
w sektorze przedsigbiorstw?
analogiczny miesigc poprzedniego roku = 100
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Stopa bezrobocia rejestrowanego
stan w kohcu miesigca

e PO|Ska s y0j. lubelskie
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Przecigtne
zatrudnienie:

woj. lubelskie
200,6 tys.

Polska
6312,5 tys.

Przecietne
miesieczne
wynagrodzenie
brutto:

woj. lubelskie
4575,60 zt

Polska
5371,56 zt

Udziat os6b bez
prawa do zasitku
w ogolnej liczbie
bezrobotnych:

woj. lubelskie
88,6%

Polska
83,4%

Produkcja
sprzedana
przemystuc:

woj. lubelskie
3423,7 mln zt

Polska
136808,8 mln zt

Mieszkania
oddane do
uzytkowania:

woj. lubelskie
706

Polska
20719

Sprzedaz hurtowa
przedsiebiorstw
handlowychac
(analogiczny
miesiac
poprzedniego
roku = 100):

woj. lubelskie
106,3

Polska
107,5

120

110

100

920

80

70 't

280
240
200
160
120

80

40

130

120

110

100

920

80

70 't

Wazniejsze informacje o sytuacji spoteczno-gospodarczej
wojewodztwa lubelskiego - WRZESIEN 2020 R.

Produkcja sprzedana przemystu’
analogiczny miesigc poprzedniego roku = 100

Polska woj. lubelskie
o vovie X Xt 1romovove X xe o romovovie X
2018 2019 2020

Mieszkania oddane do uzytkowania
analogiczny miesiac poprzedniego roku = 100

e Poska e \\/0j. lubelskie

I vovie X Xro 1o

Vo ovi IX XIo©onmovovi X
2018 2019 2020

Sprzedaz detaliczna towarow=c
analogiczny okres poprzedniego roku = 100

e PO [ska

e \/0j. lUbelskie

o vovie X Xt o voviE IX X o veovie X
2018 2019 2020

a W przedsiebiorstwach, w ktorych liczba pracujacych przekracza 9 osob. b W cenach statych. ¢ W cenach biezacych.


mailto:SekretariatUSLUB@stat.gov.
mailto:SekretariatUSLUB@stat.gov.

